Page |1

RENS®N

RENSON INTERNATIONAL
Kit filtration

Pour filtres 45L 65L 80L 120L avec ou sans indicateur de colmatage.

MANUEL D’INSTALLATION et DE MISE EN SERVICE

Lire avant de procéder a l'installation et a I'emploi du kit filtration

iA (¢ gt}

Révision n° 01

RENS®©N




Page |2

RECOMMANDATIONS IMPORTANTES POUR LE MONTAGE DU
KIT FILTRATION

Ensemble complet prét a monter par bridage ou filetage

Sur pompes UR ou autres (voir page 4)
Sur citerne

Sur conduite 26/34

Sur platine

Comprenant :

1 Adaptateur

1 Cartouche filtrante 45, 65, 80 ou 96 L/min

1 Support équerre

1 Sachet avec vis rondelle, écrous et joint

1 Indicateur de colmatage (version avec indicateur)

IMPORTANT
En cas de montage sur pompe, il est conseillé de |’adapter au refoulement.
La pose de ce filtre ne remplace pas une pré-filtration avec décantation a ’aspiration qui dans tous
les cas, prolongera la durée de vie de la cartouche

MONTAGE
- Respecter le sens «IN» «QUT» figurant sur l’adaptateur
(IN : entrée, OUT : sortie)

Recommandation importante

Le colmatage progressif de la cartouche entraine une chute de débit au pistolet jusqu’a arrét
total. Il y a lieu de procéder au changement par une cartouche neuve

Eclaté du kit filtre

6 3 Cotes utiles pour
montage par bride

Gorge pour
joint OR 36x3

62

Passage pour

u vis de D8

Révision n° 01

RENS®©N



Page |3

KIT FILTRATION 45L KIT FILTRATION 65L

Code des lots Sans indicateur Avec indicateur Sans indicateur Avec indicateur

Désignation Qteé

Filtre 45L 972600
1 Filtre 65L 1
2 | Tetede filtre petit modcle 1 141906 141906
2 | Tetede filtre petit modcle 1 141912 141912
4 Equerre de fixation 1 140690
5 Joint OR 36x3 1 141177
6 Vis CHC large M5x10 2 140788
7 Rondelle M5 2 137120
8 Vis CHC large M6x20 2 140789
9 Rondelle large M6 2 137121
10 Ecrou M6 2 137113

KIT FILTRATION 80L KIT FILTRATION 96L

Code des lots Sans indicateur Avec indicateur Sans indicateur Avec indicateur

142002 142003 142004 142005

Désignation Qte

Filtre 80L 972602

1 Filtre 96L 1

2 Téte de filt.re Petit modeéle 1 141908 141908
sans indicateur

2 Téte de filt.re petit modele 1 141913 141909
avec indicateur

4 Equerre de fixation 1 140690

5 Joint OR 36x3 1 141177

6 Vis CHC large M5x10 2 140788

7 Rondelle M5 2 137120

8 Vis CHC large M6x20 2 140789

9 Rondelle large M6 2 137121

10 Ecrou M6 2 137113

Révision n°01

RENS©N



Page |4

Vue éclatée adaptation:

Code article Désignation Quantiteé
1 141037 Bobine 1” Longueur 50mm 1
2 140316 Contre écrou 6 pans 1” 2
40mmx5mm
3 140317 Rondelle 1” diamétre 50mm ep2 1
4 141228 Joint OR 30x3 NBR 2

Montage de I’ensemble sur nos compteurs et tétes de filtre. Pour tous autres montages, un rouleau
de téflon est a votre disposition.

Montage complet

Révision n°01

RENS®©N



